关于《GB/T45001-2020/ISO45001:2018 职业健康安全管理体系 要求

及使用指南》国标发布后我公司认证活动开展的通知

尊敬的职业健康安全管理体系认证组织：

2020 年 3 月 6 日，国家市场监督管理总局、国家标准化管理委员会发布实施了

《GB/T45001-2020/ISO45001:2018 职业健康安全管理体系 要求及使用指南》，该标准等同采

用 ISO45001:2018，并替代了 GB/T28001-2011和 GB/T28002-2011。

基于以上信息，我公司对职业健康安全管理体系相关认证工作作出如下安排：

1. 即日起，我公司可受理依据《GB/T45001-2020/ISO45001:2018 职业健康安全管理体系 要

求及使用指南》的认证申请；

2. 已获得 ISO45001:2018 认证的客户（不含 UKAS 获证客户）可结合下一次监督或再认证换

发认证标准为国标的认证证书；在我公司评估差异性及符合国标的前提下，客户也可单独

申请换发认证标准为国标的认证证书；

3. 尚未进行新版职业健康安全管理体系标准转换的获证客户（不含 UKAS获证客户），申请完

成转换后换发认证标准为国标的认证证书。

特此通知。

如有任何服务需求，请及时与我公司相关部门联系。

认证分支中心：010-84850008-156；

认证总部中心：010-84850008-145。

二零二零年三月二十三日

                                                     地址：北京市朝阳区北苑路 170 号凯旋城 C 座 17 层

                                                     电话：010-84850008（总机） 传真：010-84850009

联合智业网：www.uicec.com  http://www.uiiso.com

北京联合智业认证有限公司

http://www.uicec.com/
http://www.uiiso.com/